
UCHWAŁA NR XXVIII/239/14
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostepnych
działających na terenie Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013, poz. 595, poz. 645) w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, Dz. U. z 2009 Nr 18, poz. 97, 
Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz.753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, Dz. U. z 2010 Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 
Dz. U. z 2011 Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 
696, Dz. U. z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrzów Miasta i Gminy: Kąty 
Wrocławskie, Sobótka, Burmistrza Siechnic, Wójtów Gminy: Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Kobierzyce, 
Mietków, Żórawina oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu Powiatu  Wrocławskiego:

 WYKAZ GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ 
W NASTĘPUJĄCYCH GMINACH:

 GODZINY OTWARCIA 
LP. NAZWA I ADRES APTEKI  GMINA  PONIEDZIAŁEK - 

PIĄTEK  SOBOTA  NIEDZIELA

1
 APTEKA „DOMOWA”

ul. Wrocławska 15
55-075 Bielany Wrocławskie

 Kobierzyce  8.30 – 18.00  9.00 – 14.00  ---

 2
 APTEKA „RUMIANKOWA”

ul. Zmorskiego 1
55-051 Sobótka

 Sobótka  9.00 – 18.00  9.00 – 13.00  ---

 3
 APTEK „SMOLECKA”

ul. Wierzbowa 9
55-070 Smolec

 Kąty 
Wrocławskie  8.30 – 20.00  9.00 – 14.00 ---

 4
 APTEKA „PRZYJAZNA”

ul. Staszica 20
55-080 Kąty Wrocławskie

 Kąty 
Wrocławskie  8.00 – 20.00  8.00 – 18.00  10.00 – 18.00

 5
 APTEKA „MAŁA”

ul. Świdnicka 34
55-041 Tyniec Mały

 Kobierzyce  8.00 – 18.00  9.00 – 14.00  ---

 6

 APTEKA
„POD MODRZEWIEM”

ul. Modrzewiowa 19
55-011 Siechnice

 Siechnice  9.00 – 18.00  9.00 – 13.00  ---

 7
 APTEKA „DLA ZDROWIA”

ul. Radosna 6a
52-200 Wysoka

 Kobierzyce  8.00 – 20.00  9.00 – 15.00  ---

 8
 APTEKA „TYNIECKA”

ul. Nowa 5
55-041 Tyniec Mały

 Kobierzyce  8.00 – 18.00  9.00 – 15.00  ---

 9
 APTEKA „VERBENA”

ul. Główna 37
55-070 Smolec

 Kąty 
Wrocławskie  9.00 – 16.00  9.00 – 12.00  ---

 10  APTEKA „KAMIENIECKA”  Czernica  9.00 – 19.00  9.00 – 14.00  ---

Id: B9400EF5-0189-4D9E-AEC2-001397D36DE7. Podpisany Strona 1



ul. Wrocławska 140
55-002 Kamieniec Wrocławski

 11
 APTEKA „NOWA”
ul. Broniewskiego 1

Długołęka, 55-095 Mirków
 Długołęka  8.30 – 18.00  9.30 – 13.00  ---

 12
 APTEKA „LIBRA”
ul. Wrocławska 46

55-065 Jordanów Śląski

 Jordanów 
Śląski  8.30 – 16.30  9.00 – 13.00  ---

 13
 APTEKA „POD CEDREM”

Rynek 15
55-080 Kąty Wrocławskie

 Kąty 
Wrocławskie  8.30 – 18.00  9.00 – 14.00  ---

 14
 APTEKA „INTER”

ul. W. Witosa 5
55-040 Kobierzyce

 Kobierzyce  8.00 – 18.00  8.00 – 13.00  ---

 15
 APTEKA „MELISA”

ul. Wrocławska 14
55-010 Żerniki Wrocławskie

 Siechnice  8.00 – 19.30  9.00 – 14.00  ---

 16
 APTEKA „MALWA”

ul. Kolejowa 27
55-081 Mietków

 Mietków  8.00 – 15.00  ---  ---

 17
 APTEKA „HERBA”
ul. S. Żeromskiego 1

55-010 Św. Katarzyna
 Siechnice  8.00 – 20.00  9.00 – 14.00  ---

 18

 APTEKA „LEKÓW 
GOTOWYCH”
ul. Główna 86

55-010 Święta Katarzyna

 Siechnice  9.00 – 18.00  9.00 – 12.00  ---

 19
 APTEKA „POD JESIONEM”

ul. Urzędnicza 11
55-020 Żórawina

 Żórawina  9.00 – 18.00  10.00 – 13.00  ---

 20
 APTEKA „MALINOWA”

ul. Malinowa 2
55-002 Kamieniec Wrocławski

 Czernica  8.00 – 20.00  9.00 – 14.00  ---

 21
 APTEKA „KIEŁCZOWSKA”

ul. Wilczycka 14
55-093 Kiełczów

 Długołęka  8.00 – 18.30  9.00 – 14.00  ---

 22

 APTEKA
„POD AEROPLANEM”

ul. Bukowa 1
55-080 Smolec

 Kąty 
Wrocławskie  9.00 – 20.00  9.00 – 14.00  ---

 23
 APTEKA „AGAWA”

ul. Staszica 1 b
55-080 Kąty Wrocławskie

 Kąty 
Wrocławskie  7.30 – 20.00  8.00 – 14.00  ---

 24
 APTEKA „POD ORŁEM”

ul. Robotnicza 12
55-040 Kobierzyce

 Kobierzyce  8.30 – 18.00  9.00 – 14.00  ---

 25
 APTEKA „SŁONECZNA”

ul. Strzelców 2
55-050 Sobótka

 Sobótka  9.00 – 17.00  ---  ---

 26
 APTEKA „PANAX”

ul. Wojska Polskiego 8/9
55-003 Czernica

 Czernica 9.00 – 16.00  10.00 – 12.00  ---

Id: B9400EF5-0189-4D9E-AEC2-001397D36DE7. Podpisany Strona 2



 27
 APTEKA „AGAWA 2”

ul. Kołłątaja 13/U1
55-080 Kąty Wrocławskie

 Kąty 
Wrocławskie 7.30 – 20.00  8.00 – 14.00 ---

 28
 APTEKA „MAGNOLIA”

ul. Milicka 16/2
55-094 Łozina

 Długołęka  8.30 – 18.00  ---  ---

 29
 APTEKA  „GNIECHOWICKA”

ul. Wrocławska 57
55-042 Gniechowice

 Kąty 
Wrocławskie 9.00 – 16.00  9.00 – 13.00  ---

 30

 APTEKA
„SUPER – PHARM”

ul. Czekoladowa 9
55-040 Bielany Wrocławskie

 Kobierzyce 9.00 – 21.00 9.00 – 21.00  10.00 – 20.00

 31
 APTEKA „SŁOWIAŃSKA”

ul. Świdnicka 6
55-050 Sobótka

 Sobótka  8.00 – 19.00  8.30 – 14.00
 co 2-ga 

niedziela -  
11.00 – 13.00

 32
 APTEKA „MIŁA”

ul. Kolejowa 15
55-011 Siechnice

 Siechnice  8.30 – 17.30 9.00 – 12.00  ---

 33

 APTEKA
„DBAM O ZDROWIE”

ul. Zdrowa 6
55-020 Wojkowice

 Żórawina  8.00 – 20.00  9.00 – 14.00  ---

§ 2. 1. W celu zapewnienia mieszkańcom Powiatu Wrocławskiego dostępności do świadczeń aptekarskich 
w porze nocnej apteki ogólnodostępne pełnią tygodniowe dyżury, co trzydziesty trzeci tydzień każda apteka
w kolejności według w/w wykazu, liczone od poniedziałku do niedzieli w godzinach:

1) w dni powszednie: 21.00 – 8.00,

2) w soboty: 21.00 – 10.00,

3) w niedziele, święta i dni ustawowo wolne od pracy: 20.00 – 10.00.

 POWIAT WROCŁAWSKI
 DYŻURY NOCNE - HARMONOGRAM NA 2014 ROK

 
LP.  NAZWA I ADRES APTEKI  OKRES DYŻURÓW

 1
 APTEKA „HERBA”
ul. S. Żeromskiego 1

55-010 Św. Katarzyna
 10.11.2014-16.11.2014

 2
 APTEKA „LEKÓW GOTOWYCH”

ul. Główna 86
55-010 Święta Katarzyna

 17.11.2014-23.11.2014

 3
 APTEKA „POD JESIONEM”

ul. Urzędnicza 11
55-020 Żórawina

 24.11.2014-30.11.2014

 4
 APTEKA „MALINOWA”

ul. Malinowa 2
55-002 Kamieniec Wrocławski

 01.12.2014-07.12.2014

 5
 APTEKA „KIEŁCZOWSKA”

ul. Wilczycka 14
55-093 Kiełczów

 08.12.2014-14.12.2014

Id: B9400EF5-0189-4D9E-AEC2-001397D36DE7. Podpisany Strona 3



 6

 APTEKA
„POD AEROPLANEM”

ul. Bukowa 1
55-080 Smolec

 15.12.2014-21.12.2014

 7
 APTEKA „AGAWA”

ul. Staszica 1 b
55-080 Kąty Wrocławskie

 22.12.2014-28.12.2014

 8
 APTEKA „POD ORŁEM”

ul. Robotnicza 12
55-040 Kobierzyce

 29.12.2014-04.01.2015

2. Dostępność do środków farmaceutycznych w święta i inne dni ustawowo wolne od pracy zapewnia się w ten 
sposób, że apteki pełnią dyżury w podanych godzinach kolejno według w/w wykazu.

 POWIAT WROCŁAWSKI
 DYŻURY W ŚWIĘTA I DNI USTAWOWO WOLNE OD PRACY - HARMONOGRAM

 1
 APTEKA „RUMIANKOWA”

ul. Zmorskiego 1
55-051 Sobótka

 11.11.2014  8.00 – 20.00

 2
 APTEKA „SMOLECKA”

ul. Wierzbowa 9
55-070 Smolec

 25.12.2014  8.00 – 20.00

 3
 APTEKA „PRZYJAZNA”

ul. Staszica 20
55-080 Kąty Wrocławskie

 26.12.2014  10.00 – 20.00

 4
 APTEKA „MAŁA”

ul. Świdnicka 34
55-041 Tyniec Mały

 01.01.2015  8.00 – 20.00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/182/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 05.12.2013 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Wrocławskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 10.11.2014 r.

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Maria Wilk

Id: B9400EF5-0189-4D9E-AEC2-001397D36DE7. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego jest zobowiązana do ustalenia rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu Wrocławskiego.  Po zasięgnięciu opinii 
burmistrzów i wójtów 9 gmin wchodzących w skład Powiatu Wrocławskiego oraz Dolnośląskiej Izby 
Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu Wrocławskiego ustaliła rozkład godzin pracy aptek dostosowany do 
potrzeb mieszkańców powiatu oraz zapewniający im dostępność do świadczeń farmaceutycznych również 
w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy.  Zmiana obowiązującej Uchwały nr XXI/182/13 
z dnia 05.12.2013 r. spowodowana jest zawieszeniem działalności apteki w Sobótce.

W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione.

Id: B9400EF5-0189-4D9E-AEC2-001397D36DE7. Podpisany Strona 5




